

# Årsredovisning

för

**VELECTRO EL AB**

Org.nr. 559436-0124

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christoffer Karlsson, Verkställande direktör

2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för VELECTRO EL AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och installationsverksamhet inom området elektroteknik samt därtill hörande försäljning och uthyrning, förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vellinge.

### Ägarförhållanden

I december 2024 avyttrade moderbolaget Rochla Bygg AB samtliga aktier i bolaget. Christoffer Karlsson som tidigare ägde 33% av aktierna, förvärvade resterande aktier och är därmed ensam ägare.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	6 220	2 797
Resultat efter finansiella poster	182	349
Balansomslutning	1 497	1 214
Soliditet (%)	30	25

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på ökad omfattning av verksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	275 949	300 949
Balanseras i ny räkning	0	275 949	-275 949	0
Årets resultat	0	0	142 743	142 743
Belopp vid årets utgång	25 000	275 949	142 743	443 692

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	275 949
Årets resultat	142 743
<b>Summa</b>	<b>418 692</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>418 692</b>
<b>Summa</b>	<b>418 692</b>

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-30 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 220 277	2 796 881
Övriga rörelseintäkter		10 236	7 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 230 514</b>	<b>2 804 193</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 972 856	-1 277 508
Övriga externa kostnader		-1 102 654	-460 546
Personalkostnader	2	-1 955 884	-709 609
Övriga rörelsekostnader		-4 406	-7 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 035 800</b>	<b>-2 455 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 714</b>	<b>348 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		729	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 573	-78
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 844</b>	<b>123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 870</b>	<b>349 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 870</b>	<b>349 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 127	-73 078
<b>Årets resultat</b>		<b>142 743</b>	<b>275 949</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>6 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		566 168	160 029
Fordringar hos koncernföretag		0	324 923
Övriga fordringar		43 743	6 647
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 644	254 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		588 234	13 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 303 789</b>	<b>759 370</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		193 287	447 974
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 287</b>	<b>447 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 497 076</b>	<b>1 213 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 497 076</b>	<b>1 213 844</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		275 949	0
Årets resultat		142 743	275 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 692</b>	<b>275 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>443 692</b>	<b>300 949</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 937	0
Leverantörsskulder		315 617	423 025
Skatteskulder		111 419	71 052
Övriga skulder		407 540	120 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 872	98 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 053 384</b>	<b>712 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 497 076</b>	<b>1 213 844</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	3,00

# Underskrifter av årsredovisning

Christoffer Karlsson

2025-05-06

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /  
Styrelseledamot**

Angelika Karlsson

2025-05-06

**Styrelseledamot**